
721551-2023 Page 1/5

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 721551-2023 - Gara
Francia-Cannes: Servizi di trasporto terrestre
OJ S 229/2023 28/11/2023
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: OPH Cannes Pays de Lérins (06)
Numero di identificazione nazionale: 27060002600016
Indirizzo postale: 22 boulevard Louis Négrin
Città: Cannes
Codice NUTS: FRL03 Alpes-Maritimes
Codice postale: 06150
Paese: Francia
Persona di contatto: Service Marchés Publics
E-mail: service.marches@ophcannes.net
Tel.: +33 493481222
Fax: +33 493473905

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.ophcannes.net
Indirizzo del profilo di committente: https://www.marches-securises.fr

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://www.marches-securises.fr
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.
marches-securises.fr
Ulteriori informazioni sono disponibili presso altro indirizzo:
Denominazione ufficiale: OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE CANNES PAYS DE LERINS
Numero di identificazione nazionale: 27060002600016
Indirizzo postale: 22 boulevard Louis Négrin - CS 50005
Città: CANNES LA BOCCA CEDEX
Codice NUTS: FRL03 Alpes-Maritimes
Codice postale: 06156
Paese: Francia
Persona di contatto: Service Marchés Publics
E-mail: service.marches@ophcannes.net
Tel.: +33 493481222
Fax: +33 049347390

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.ophcannes.fr

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/721551-2023
mailto:service.marches@ophcannes.net?subject=TED
http://www.ophcannes.net
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:service.marches@ophcannes.net?subject=TED
https://www.ophcannes.fr


721551-2023 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

Principali settori di attività
Edilizia abitativa e strutture per le collettività

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
23/303 Marché de location longue durée de véhicules : citadins, SUV/monospace, utilitaires 
type fourgonnette pour l'Office Public de l'Habitat Cannes Pays de Lérins

Codice CPV principale
60100000 Servizi di trasporto terrestre

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
La présente consultation pour sur un contrat LLD de véhicules de type citadins, SUV
/monospace, utilitaires.
Les véhicules proposés seront neufs et conformes à la législation en vigueur le jour de la 
livraison.
Le marché est un accord cadre à bons de commande mono attributaire avec un montant 
maximum de 300 000EUR HT pour toute la durée de celui-ci. Il court à compter de sa 
notification pour une période ferme de 36 mois.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 300 000,00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
34144700 Veicoli utilitari, , 34115000 Altre autovetture passeggeri 34144900 Veicoli elettrici

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FRL03 Alpes-Maritimes
Luogo principale di esecuzione: Le lieu de livraison : le siège de l'OPH Cannes Pays de Lérins

Descrizione dell'appalto
La présente consultation est un accord cadre à bons de commande mono attributaire.
Il court à compter de la date de notification du marché pour une durée ferme de 36 mois.
Les véhicules concernés par la location porte sur des véhicules de type citadins, SUV
/monospace, utilitaires.

Criteri di aggiudicazione
I criteri indicati di seguito
Criterio di qualità - Nome: La valeur technique de l'offre : 35 points (les équipements : 15 
points ; La qualité du service : 15 points ; Le pourcentage de tolérance kilométrique accordé : 
5 points) / Ponderazione: 35
Criterio di qualità - Nome: Taux d'émission en CO2 des véhicules : 5 points / Ponderazione: 5
Prezzo - Ponderazione: 60 points



721551-2023 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 300 000,00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 22/01/2024 16:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Francese



721551-2023 Page 4/5

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalità di apertura delle offerte
Data: 23/01/2024 14:00Ora locale: 
Luogo: 
Cannes La Bocca

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sarà accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari
- Le financement est fait sur le budget de l'office voté chaque année, paiement par virement 
bancaire.
- Le délai global de paiement ne pourra excéder 30 jours.
- Le taux des intérêts moratoires est égal au taux d'intérêt appliqué par la Banque centrale 
européenne à ses opérations principales de refinancement les plus récentes, en vigueur au 
premier jour du semestre de l'année civile au cours duquel les intérêts moratoires ont 
commencé à courir, majoré de huit points de pourcentage. Le montant de l'indemnité 
forfaitaire pour frais de recouvrement est fixé à 40 euros.
- Taux de l'avance 5% selon les conditions énoncées au CCP.
- Les prix relèvent d'un bordereau de prix unitaires.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Indirizzo postale: CS 61039 18, avenue des Fleurs
Città: NICE Cedex 1
Codice postale: 06050
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-nice@juradm.fr
Tel.: +33 492041313
Fax: +33 493557831
Indirizzo Internet: http://nice.tribunal-administratif.fr

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: Comité Consultatif Interrégional de Rè
Indirizzo postale: CS 80001 Place Félix-Baret
Città: Marseille Cedex 06
Codice postale: 13282
Paese: Francia
E-mail: catherine.pietri@paca.gouv.fr
Tel.: +33 484354554
Fax: +33 491156190
Indirizzo Internet: http://www.prefectures-regions.gouv.fr/provence-alpes-cote-dazur

mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr?subject=TED
http://nice.tribunal-administratif.fr
mailto:catherine.pietri@paca.gouv.fr?subject=TED
http://www.prefectures-regions.gouv.fr/provence-alpes-cote-dazur


721551-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Introduction des recours :
-le référé précontractuel (articles L.551-1 à L. 551- 12, et R.551-1 à R. 551-6 du code de 
justice administrative) peut être introduit jusqu'à la signature du contrat.
-le référé contractuel (L. 551-13 à L. 551-23, et R. 551-7 à R.551-10 du code de justice 
administrative) introduit après la signature du contrat dans un délai de 31 jours, à compter de 
la publication d'un avis d'attribution du contrat au Journal officiel de l'Union européenne 
(JOUE) ou dans un délai de 6 mois, à compter du lendemain du jour de la conclusion du 
contrat, si aucun avis d'attribution n'a été publié ou si aucune notification de la conclusion du 
contrat n'a été effectuée.
-le recours de plein contentieux contre le contrat dans un délai de 2 mois à compter de la 
publication de l'avis mentionnant la conclusion du marché et les modalités de consultation du 
dossier dans le respect des secrets protégés par la loi (recours issus des jurisprudences 
«Tropic » et « Tarn et Garonne ») assorti, le cas échéant, d'un référé-suspension issu de 
l'article L521-1
-le recours contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, 
et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de 
l'organisme.
La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l'application Télérecours 
citoyens accessible à partir du site .www.telerecours.fr

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Indirizzo postale: CS 61039 18, avenue des Fleurs
Città: NICE Cedex 1
Codice postale: 06050
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-nice@juradm.fr
Tel.: +33 492041313
Fax: +33 493557831
Indirizzo Internet: http://nice.tribunal-administratif.fr

Data di spedizione del presente avviso
23/11/2023

http://www.telerecours.fr
mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr?subject=TED
http://nice.tribunal-administratif.fr

